[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
03.11.2022

     № 407
О внесении изменения в распоряжение Администрации Колпашевского городского поселения от 30 декабря 2020 года № 398 «Об утверждении порядка действий по приобретению и предоставлению жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, а также лицам из их числа и признании утратившими силу отдельных распоряжений Администрации Колпашевского городского поселения»
В связи с кадровыми изменениями
1. Внести в распоряжение Администрации Колпашевского городского поселения от 30 декабря 2020 года № 398 «Об утверждении порядка действий по приобретению и предоставлению жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, а также лицам из их числа и признании утратившими силу отдельных распоряжений Администрации Колпашевского городского поселения» изменение, изложив приложение № 2 в следующей редакции:
«Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНО
распоряжением Администрации Колпашевского городского поселения
от 30.12.2020 № 398
Состав приемочной комиссии по вопросам приобретения и предоставления жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, а также лицам из их числа
	№
	ФИО
	Должность

	1
	Чуков Андрей Алексеевич
	Первый заместитель Главы Колпашевского городского поселения, председатель приемочной комиссии

	2
	Волков Александр Анатольевич

	Начальник отдела управления муниципальным хозяйством, заместитель председателя приемочной комиссии

	3
	Занкина Анна Сергеевна
	Главный специалист по учету и ведению жилья МКУ «Имущество», секретарь приемочной комиссии

	Члены приемочной комиссии:

	4
	Минина
Елена Александровна
	Начальник отдела градостроительства и землеустройства Администрации Колпашевского городского поселения

	5
	Барышева Юлия Юрьевна
	Главный специалист по юридическим вопросам организационного отдела Администрации Колпашевского городского поселения

	6
	Валитова Ксения Петровна
	Специалист 1 категории по вопросам жилищного фонда отдела управления муниципальным хозяйством Администрации Колпашевского городского поселения

	7
	Подшивалов Александр Александрович
	Директор МКУ «Имущество»

	8
	Саенко Елена Сергеевна
	Эксперт регионального отделения общероссийского общественного движения «Народный фронт «За Россию»» в Томской области (по согласованию)

	9
	Гордиенко Наталья Алексеевна
	Общественный помощник Уполномоченного по правам ребенка по Томской области в Колпашевском районе (по согласованию)

   ».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
3. Опубликовать распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	И.о. Главы Колпашевского
городского поселения
	А.А.Чуков

А.А.Подшивалов
5 24 92